[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 » августа 2012 года  № 75
д. Дмитриевское
О внесении изменений в  постановление администрации  Дмитриевского сельского поселения от  19 октября  2011 года № 107
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от  29 октября 2011 года № 107 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» следующие изменения:
1) в преамбуле слова  «организации нормотворческой деятельности органов местного самоуправления Дмитриевского сельского поселения по предупреждению включения в нормативные правовые акты и проекты нормативных правовых актов Дмитриевского сельского поселения Костромской области положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, а также по выявлению и к устранению таких положений» заменить словами «выявления в нормативных правовых актах и проектах нормативных правовых актов коррупциогенных факторов и их последующего устранения»;
2) в приложении:
а) в пункте 1  слова «иных» исключить;

б) в абзаце 2 пункта 7 слова «в проекте коррупционные факторы» заменить словами «в нормативных правовых актах (проектах нормативно-правовых актов) коррупционные факторы»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель главы
администрации сельского поселения                            И.Н.Цветкова

_1323758281.bin